様式２

                                            令和５年８月３１日

    入札参加予定者  様

                            公益財団法人鳥取県建設技術センター代表理事 河田 英明

第２三谷事業所舗装修繕及び洪水調整池掘削工事（Ｒ5）の質問回答書について(通知)

  このことについて、入札閲覧設計書に関する質問回答等取扱要領に基づき、下記のとおり通

知します。

記

入札閲覧設計書に関する質問回答書

工 事 名 第２三谷事業所舗装修繕及び洪水調整池掘削工事（Ｒ5）

入札予定日     令和  ５年   ９月   ５日（火）

提出年月日     令和  ５年   ８月  ２９日（火）

           質問事項              回   答

1． 廃プラスチックの処分費について 1t 当り

24,285 円とありますが、設計書はｍ3 の単

位となっております。処分費についてｍ3

の単価を教えてください。

2．単第 0‐0017 表のグレーチングについて、

細目か普通目か回答願います。

1．8,500円/m3です。

2．県単価のグレーチングはT-25横断B500‐L

500(自由勾配側溝用)を採用しています。

細目か普通目かの記載はありませんが、

現場では、普通目を使用することを想定

しています。